АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » марта 2021г. № 185

О внесении изменений в постановление

Администрации Щигровского района Курской

области от 03.10.2016г. № 261 «О создании

комиссии»

 Администрация Щигровского района Курской области

Постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Щигровского района Курской

области от 03.10.2016г. № 261 «О создании комиссии» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки муниципальных образований

Щигровского района Курской области Краснобаева А.Г. – начальника

юридического отдела администрации Щигровского района Курской области и

ввести Митрохину Е.В. – юриста-консульта МКУ «Служба хозяйственного

обеспечения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Щигровского района Курской области

Летошникова Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                  Ю.И.Астахов